裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：謝易儒
電話：27377551
傳真：27377674
電子信箱：yrshieh2@nsc.gov.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國101年9月28日

發文字號：臺會文字第1010065097號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵求公告（101D2021727.DOC）（101D2021727.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本會人文處102年度「人文創新與社會實踐」計畫，自即

日起接受申請，申請人須於101年12月20日（星期四）完

成線上申請作業，申請機構須於101年12月28日（星期五

）下午6時前備函送達本會，逾期未完成線上作業及公文

未送達者，不予受理。茲檢送徵求公告1份，請　查照轉

知。

說明：

一、申請人必須在申請機構整合單位內既有團隊，提出整體的

規劃，申請機構限申請一件。

二、研究計畫書請依本會補助專題研究計畫作業要點線上申請

方式之規定辦理。申請作業時，請於人文處學門代碼一欄

中勾選「H50人社實踐」。

三、本計畫由本會邀請學者專家組成評審委員會，依審查重點

綜合考量申請機構之條件及本會預算後遴選出執行機構，

未獲補助者，恕不接受申覆。

四、詳細內容請參閱本計畫徵求公告內容之說明，如有任何疑

問，請洽本會承辦人員。

正本：國立臺灣大學等289個機構

副本：本會人文處、綜合處(均含附件)
電子公文
交 換 章

101/09/28
14:22:06

第 1 頁 共 2 頁

193594974

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

主任委員朱敬一

第 2 頁 共 2 頁

193594974

	國立政治大學